

Ao
Consórcio Público de Saúde da Ibiapaba - CPSI, Estado do Ceará
 Comissão Permanente de Licitação

Sr (a) Pregoeiro (a)

Preço Presencial Nº 01.021/2018-PP

Abertura: 10 de setembro de 2018 Às 09:00 Horas

OBJETO: Termo de Referência visando o REGISTRO DE PREÇO DO TIPO MENOR PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA.

PROPOSTA DE PREÇOS

AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA - CPSI									
LOTE 01: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS PORTARIA 34488 PARA FUTURAS E EVENTUAIS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA, JUNTO									
ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
2	CLORETO DE SUXAMETÔNIO 500MG - FRASCO DE 10ML	CLORETO DE SUXAMETÔNIO 500MG - FRASCO DE 10ML	AMPOLA	20	BLAU	10,70	214,00	dez reais e setenta centavos	duzentos e quatorze reais
4	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML - 1ML	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML - 1ML	AMPOLA	50	UNIAO QUIMICA	1,25	62,50	um real e vinte e cinco centavos	sessenta e dois reais e cinquenta centavos
5	DESLANOSÍDEO 0,4/2ML AMPOLA DE 2ML	DESLANOSÍDEO 0,4/2ML AMPOLA DE 2ML	AMPOLA	30	UNIAO QUIMICA	1,50	45,00	um real e cinquenta centavos	quarenta e cinco reais
6	DIAZEPAN 5MG/ML - 2ML	DIAZEPAN 5MG/ML - 2ML	AMPOLA	20	SANTISA	0,68	13,60	sessenta e oito centavos de real	treze reais e sessenta centavos
8	EPINEFRINA 1MG/ML	EPINEFRINA 1MG/ML	AMPOLA	100	HIPOLABOR	2,10	210,00	dois reais e dez centavos	duzentos e dez reais
9	FENITOINA SÓDICA 5% AMPOLA DE 5ML	FENITOINA SÓDICA 5% AMPOLA DE 5ML	AMPOLA	30	HIPOLABOR	2,72	81,60	dois reais e setenta e dois centavos	oitenta e um reais e sessenta centavos
						Total do Lote	626,70	seiscentos e vinte e seis reais e setenta centavos	
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA - CPSI									
LOTE 02: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES PARA FUTURAS E EVENTUAIS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA, JUNTO AO									
ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG. COMPRIMIDO	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG. COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	200	IMEC	0,03	6,00	três centavos de real	seis reais
2	ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA DE 5ML	ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA DE 5ML	AMPOLA	20	HYPOFARMA	0,66	13,20	sessenta e seis centavos de real	treze reais e vinte centavos
3	ÁCIDO GRAXOS ESSENCIAIS 100ML	ÁCIDO GRAXOS ESSENCIAIS 100ML	FRASCO	24	NUTREX	2,50	60,00	dois reais e cinquenta centavos	sessenta reais
4	ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG/5ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 5ML	ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG/5ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 5ML	AMPOLA	10	HIPOLABOR	4,80	48,00	quatro reais e oitenta centavos	quarenta e oito reais
6	AMIODARONA 50MG/ML AMPOLA DE 3ML INJETÁVEL	AMIODARONA 50MG/ML AMPOLA DE 3ML INJETÁVEL	AMPOLA	30	HIPOLABOR	2,10	63,00	dois reais e dez centavos	sessenta e três reais
7	AZITROMICINA 500MG	AZITROMICINA 500MG	COMPRIMIDO	50	PHARLAB	0,58	29,00	cinquenta e oito centavos de real	vinte e nove reais
9	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% AMPOLA DE 10ML	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% AMPOLA DE 10ML	AMPOLA	30	SANTEC	0,65	19,50	sessenta e cinco centavos de real	dezenove reais e cinquenta centavos
10	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 20MG + DIPIRONA SÓDICA 2500MG. AMPOLA DE 5ML	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 20MG + DIPIRONA SÓDICA 2500MG. AMPOLA DE 5ML	AMPOLA	50	HYPOFARMA	1,35	67,50	um real e trinta e cinco centavos	sessenta e sete reais e cinquenta centavos
11	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 20MG/ML AMPOLA DE 1ML	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 20MG/ML AMPOLA DE 1ML	AMPOLA	20	FARMACE	1,20	24,00	um real e vinte centavos	vinte e quatro reais



AO

Consortório Público de Saúde da Ibiapaba - CPSI, Estado do Ceará

Comissão Permanente de Licitação

Str. (a) Pregoeiro (a)

Pregão Presencial Nº 01.021/2018-PP

Abertura: 10 de setembro de 2018 Às 09:00 Horas

OBJETO: Termo de Referência visando o REGISTRO DE PREÇO DO TIPO MENOR PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MÓTTA.

PROPOSTA DE PREÇOS

14	CAPTAPRIL 25MG COMPRIMIDO	CAPTAPRIL 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	120	GEOLAB	0,03	3,60	três centavos de real	três reais e sessenta centavos
15	CETOPROFENO 100MG, PÓ LIOFILIZADO P/ SOL. INJETÁVEL IV	CETOPROFENO 100MG, PÓ LIOFILIZADO P/ SOL. INJETÁVEL IV	AMPOLA/FRASCO	30	UNIAO QUIMICA	2,84	85,20	dois reais e oitenta e quatro centavos	oitenta e cinco reais e vinte centavos
17	CIPROFLOXACINO 500MG	CIPROFLOXACINO 500MG.	COMPRIMIDO	140	PHARLAB	0,26	36,40	vinte e seis centavos de real	trinta e seis reais e quarenta centavos
19	CLINDAMICINA 600MG INJETÁVEL	CLINDAMICINA 600MG INJETÁVEL	AMPOLA	50	HYPOFARMA	2,45	122,50	dois reais e quarenta e cinco centavos	cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos
20	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% C/ VASO FRASCO C/20ML	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% C/VASO FRASCO	AMPOLA/FRASCO	300	HYPOFARMA	2,90	870,00	dois reais e noventa centavos	oitocentos e setenta reais
21	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% SEM VASO FRASCO C/20ML	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% SEM VASO	AMPOLA/FRASCO	100	HYPOFARMA	2,84	284,00	dois reais e oitenta e quatro centavos	duzentos e oitenta e quatro reais
23	COLAGENASE + CLORANFENICOL POMADA DE 30G	COLAGENASE + CLORANFENICOL, POMADA DE 30G	BISNAGA	24	CRISTALIA	12,00	288,00	doze reais	duzentos e oitenta e oito reais
25	CONTRASTE IONICO DE ALTA OSMOLARIDADE, 300MF, FRASCO COM 50ML	CONTRASTE IONICO DE ALTA OSMOLARIDADE, 300MG FRASCO COM 50ML.	AMPOLA/FRASCO	100	BRACO	76,00	7.600,00	setenta e seis reais	sete mil e seiscentos reais
28	DEXAMETASONA 2MG/ML COM 2ML	DEXAMETASONA 2MG/ML COM 2ML	AMPOLA	30	FARMACE	0,56	16,80	cinquenta e seis centavos de real	dezesseis reais e oitenta centavos
33	DINITRATO DE ISORSOBIDA 5MG SUBLINGUAL	DINITRATO DE ISORSOBIDA 5MG SUBLINGUAL	COMPRIMIDO	384	E M S	0,29	111,36	vinte e nove centavos de real	cento e onze reais e trinta e seis centavos
35	DIPIRONA 500MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO C/10ML	DIPIRONA 500MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO	FRASCO	12	FARMACE	0,80	9,60	oitenta centavos de real	noventa reais e sessenta centavos
37	FENILEFRINA 0,1% FRASCO DE 5ML + TETRACAINA 1% COLÍRIO ANESTESICO, FRASCO 10ML	FENILEFRINA 0,1% FRASCO DE 5ML + TETRACAINA 1% COLÍRIO ANESTESICO, FRASCO 10ML	FRASCO	100	ALLERGAN	9,55	955,00	noventa e cinco centavos	novecentos e cinquenta e cinco reais
38	FLUORESCINA COLÍRIO 1% FRASCO DE 3ML	FLUORESCINA COLÍRIO 1% FRASCO DE 3ML	FRASCO	120	ALLERGAN	12,90	1.548,00	doze reais e noventa centavos	mil quinhentos e quarenta e oito reais
44	LIDOCAINA GELIA 2% BISNAGA C/30G	LIDOCAINA SPRAY, COM 50ML	BISNAGA	150	PHARLAB	2,90	435,00	dois reais e noventa centavos	quatrocentos e trinta e cinco reais
45	LIDOCAINA SPRAY COM 50ML	METILDOPA 250MG COMPRIMIDO	FRASCO	30	HIPOLABOR	51,00	1.530,00	cinquenta e um reais	mil quinhentos e trinta reais
46	METILDOPA 250MG COMPRIMIDO	METILDOPA 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	120	SANVAL	0,44	52,80	quarenta e quatro centavos de real	cinquenta e dois reais e oitenta centavos
48	METOCLOPRAMIDA INJETÁVEL	METOCLOPRAMIDA INJETÁVEL	AMPOLA/FRASCO	30	FARMACE	0,32	9,60	trinta e dois centavos de real	noventa reais e sessenta centavos
50	NITROPRUSSIATO DE SODIO 50MG + DILUENTE	NITROPRUSSIATO DE SODIO 50MG + DILUENTE	AMPOLA/FRASCO	60	HYPOFARMA	12,00	720,00	doze reais	setecentos e vinte reais
56	SULFATO DE BARIO 100% FRASCO COM 150ML	SULFATO DE BARIO 100% FRASCO COM 150ML	AMPOLA/FRASCO	60	CRISTALIA	12,70	762,00	doze reais e setenta centavos	setecentos e sessenta e dois reais
58	TROPICAMIDA 1% FRASCO C/5ML	TROPICAMIDA 1% FRASCO C/5ML	FRASCO	150	LATINO-FARMA	9,80	1.470,00	noventa e oito centavos	mil quatrocentos e setenta reais
					Total do Lote		17.240,06	dezesete mil, duzentos e quarenta reais e seis centavos	



Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - IE 06.984.269-8 Fone: (85) 3256.8005/Email: licitacao@panoramamed.com.br

AO
Consortório Público de Saúde da Ibiapaba - CPSI - Estado do Ceará

Comissão Permanente de Licitação

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Presencial Nº 01.021/2018-PP

Abertura: 10 de setembro de 2018 Às 09:00 Horas

OBJETO: Termo de Referência visando o REGISTRO DE PREÇO DO TIPO MENOR PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 03: AQUISIÇÃO SOLUÇÕES E REAGENTES (MATERIAL FARMACOLOGICO) PARA FUTURAS E EVENTUAIS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA - CPSI									
ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
5	ÁGUA DESTILADA 10ML	ÁGUA DESTILADA 10ML	AMPOLA	300	EQUIPLEX	0,15	45,00	quinze centavos de real	quarenta e cinco reais
6	ÁGUA DESTILADA 500ML	ÁGUA DESTILADA 500ML	UNIDADE	600	FARMACE	2,64	1.584,00	dois reais e sessenta e quatro centavos	mil quinhentos e oitenta e quatro reais
7	ALCOOL 70% ESPECIFICAÇÃO - FRASCO DE 1000ML	ALCOOL 70%. ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. FRASCO DE 1000ML	LITRO	1000	JALLES	4,60	4.600,00	quatro reais e sessenta centavos	quatro mil e seiscentos reais
11	CAL SODADA, ABSORVENTE GRANULADO DE CO² CONTEENDO HIDROXIDO DE SÓDIO, COM INSIGNIFICANTE DESPRENDIMENTO DE PÓ. GALÃO DE 4,3KG	CAL. SODADA. ABSORSORVENTE GRANULADO DE CO² CONTEENDO HIDROXIDO DE SÓDIO, COM INSIGNIFICANTE DESPRENDIMENTO DE PÓ. GALÃO DE 4,3KG	GALÃO	2	MOLECULAR	110,00	220,00	cento e dez reais	duzentos e vinte reais
12	CLORETO DE POTÁSSIO 10% AMPOLA DE 4,3KG	CLORETO DE POTÁSSIO 10% AMPOLA DE 4,3KG	AMPOLA	50	SANTEC	0,25	12,50	vinte e cinco centavos de real	doze reais e cinquenta centavos
13	CLORETO DE SÓDIO 0,9% INJETÁVEL	CLORETO DE SÓDIO 0,9% INJETÁVEL	AMPOLA	100	SANTEC	0,19	19,00	dezenove centavos de real	dezenove reais
14	CLORETO DE SÓDIO 0,9% FRASCO COM 500ML. SISTEMA FECHADO	CLORETO DE SÓDIO 0,9% FRASCO COM 500ML. SISTEMA FECHADO	FRASCO	6	FRESENIUS	1,00	6,00	um real	seis reais
17	CLORETO DE SÓDIO 0,9% FRASCO DE 500ML. SISTEMA FECHADO	CLORETO DE SÓDIO 0,9% FRASCO DE 500ML. SISTEMA FECHADO	FRASCO	600	FRESENIUS	2,50	1.500,00	dois reais e cinquenta centavos	mil e quinhentos reais
19	CLORETO DE SÓDIO 20% INJETÁVEL AMPOLA DE 10ML	SISTEMA FECHADO CLORETO DE SÓDIO 20% INJETÁVEL AMPOLA DE 10ML	AMPOLA	30	RIOQUIMICA	0,22	6,60	vinte e dois centavos de real	seis reais e sessenta centavos
20	CLOREXIDINA 2% COM 1000ML SOLUÇÃO DEGERMANTE	CLOREXIDINA 2% COM 1000ML SOLUÇÃO DEGERMANTE	LITRO	50	RIOQUIMICA	14,00	700,00	quatorze reais	setecentos reais
24	GLICOSE SOL. 5% BOLSA DE 100ML. SISTEMA FECHADO	GLICOSE SOL. 5%. BOLSA DE 100ML. SISTEMA FECHADO	UNIDADE	12	FRESENIUS	2,28	27,36	dois reais e vinte e oito centavos	vinte e sete reais e trinta e seis centavos
26	GLICOSE SOL. 5% BOLSA DE 500ML. SISTEMA FECHADO	GLICOSE SOL. 5%. BOLSA DE 500ML. SISTEMA FECHADO	UNIDADE	48	FRESENIUS	2,98	143,04	dois reais e noventa e oito centavos	cento e quarenta e três reais e quatro centavos
29	IODOPOVIDONA DEGERMANTE. FRASCO 1000ML	IODOPOVIDONA DEGERMANTE. FRASCO 1000ML	FRASCO	12	RIOQUIMICA	25,00	300,00	vinte e cinco reais	trezentos reais
38	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 1:1 BOLSA DE 500ML	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 1:1 BOLSA DE 500ML	UNIDADE	200	FRESENIUS	2,80	560,00	dois reais e oitenta centavos	quinhentos e sessenta reais
39	SOLUÇÃO MANITOL 20% 250ML	SOLUÇÃO MANITOL 20% 250ML	UNIDADE	200	FRESENIUS	4,34	868,00	quatro reais e trinta e quatro centavos	oitocentos e sessenta e oito reais



Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 -E 06.984.269-8 Fone: (85) 3256.8005/Email: licitacao@panoramamed.com.br



AO
Consórcio Público de Saúde da Ibiapaba - CPSI, Estado do Ceará

Comissão Permanente de Licitação

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Presencial N° 01.021/2018-PP

Abertura: 10 de setembro de 2018 Às 09:00 Horas

OBJETO: Termo de Referência visando o REGISTRO DE PREÇO DO TIPO MENOR PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA.

PROPOSTA DE PREÇOS

		Total do Lote		10.591,50		dez mil, quinhentos e noventa e um reais e cinquenta centavos	
LOTE 05: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA DESINFECÇÃO DE ENDOSCÓPIOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA - CPSI							
ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G ROLO	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G ROLO	ROLO	100	NEVOA	9,10	910,00
14	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M. ESPECIFICAÇÃO: IMPERMEÁVEL, COR BRANCA - ESPARADRAPO EM TECIDO APROPRIADO DE FIOS DE ALGODÃO, MASSA ADESIVA COM BOA ADERÊNCIA, INSENTO DE SUBSTÂNCIAS ALERGÊNICAS, ENROLADO EM CARRETEL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIAS	UNIDADE	50	PORCITEX	5,60	280,00
						noventa e um reais e cinquenta centavos	
						duzentos e oitenta reais	
Total do Lote						1.190,00	mil cento e noventa reais
LOTE 06: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO DESCARTÁVEL PARA FUTURAS E EVENTUAIS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA - CPSI							
ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
9	AGULHA PARA COLETA A VACUO 25X0,7MM - CAIXA C/100	AGULHA PARA COLETA A VACUO 25 X 0,7MM - EMBALAGEM UNITÁRIA EM PLÁSTICO COM LACRE DE SEGURANÇA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	300	LABOR IMPORT	30,24	9.072,00
						trinta reais e vinte e quatro centavos	
Total do Lote						9.072,00	nove mil e setenta e dois reais



Ao
Consórcio Público de Saúde da Ibiapaba - CPSI, Estado do Ceará
 Comissão Permanente de Licitação

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Presencial N° 01.021/2018-PP

Abertura: 10 de setembro de 2018 às 09:00 Horas

OBJETO: TERMO DE REFERÊNCIA VISANDO O REGISTRO DE PREÇO DO TIPO MENOR PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA.

PROPOSTA DE PREÇOS

	CAIXA	50	LABOR IMPORT	30,24	1.512,00	trinta reais e vinte e quatro centavos	mil, quinhentos e doze reais
10	AGULHA PARA COLETA A VÁCUO 25X0,8MM - EMBALAGEM UNITÁRIA EM PLÁSTICO COM LACRE DE SEGURANÇA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE CAIXA COM 100 UNIDADES						
11	AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA CURTA, COR AZUL - PACOT/10 UNIDADES	PACOTE	300	DJAMARO	12,00	doze reais	três mil e seiscentos reais



Ao
Consórcio Público de Saúde da Ibiapaba - CPSI, Estado do Ceará

Comissão Permanente de Licitação

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Presencial N° 01.021/2018-PP

Abertura: 10 de setembro de 2018 Às 09:00 Horas

OBJETO: Termo de Referência visando o REGISTRO DE PREÇO DO TIPO MENOR PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA.

PROPOSTA DE PREÇOS

		PACOTE	100	DJAMARO	11,00	1.100,00	onze reais	1.100,00	mil e cem reais
12	AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA CURTA, COR BRANCA - PCT/10 UNIDADES	AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA CURTA. ESPECIFICAÇÃO: COM TAMANHO ÚNICO CONFECCIONADO EM FALSO TECIDO, IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS, UM PAR DE TIRAS PARA AMARRAR NA CINTURA E OUTRO PARA AMARRAR O PESCOÇO. GRAMATURA 30G/M², ACABAMENTO EM OVERLOCK, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PRECEDÊNCIA. COR: BRANCA. PACOTE COM 10 UNIDADES							
14	CANULA DE GUEDEL Nº2	UNIDADE	12	GODCOME	2,10	25,20	dois reais e dez centavos	25,20	vinte e cinco reais e vinte centavos
15	CANULA DE GUEDEL Nº0	UNIDADE	12	PROTEC	2,10	25,20	dois reais e dez centavos	25,20	vinte e cinco reais e vinte centavos



Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.256/0001-17 - IE 06.984.269-8 Fone: (85) 3256.8005/Email: licitacao@panoramamed.com.br



Ao
Consortório Público de Saúde da Ibiapaba - CPSI, Estado do Ceará
 Comissão Permanente de Licitação
 Sr. (a) Pregoeiro (a)

Pregão Presencial N° 01.021/2018-PP

Abertura: 10 de setembro de 2018 às 09:00 Horas

OBJETO: Termo de Referência visando o REGISTRO DE PREÇO DO TIPO MENOR PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MÓITA.

PROPOSTA DE PREÇOS

16	CANULA DE GUEDEL Nº1	CANULA DE GUEDEL Nº1 CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO SEMI- RÍGIDO, RESISTÊNCIA, LAVAVEL, FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO, BORDAS DE SEGURANÇA, TRANSPARENTE, RESISTENTE À DESINFECÇÃO	UNIDADE	12	GODCOME	2,10	25,20	dois reais e dez centavos	vinte e cinco reais e vinte centavos
17	CANULA DE GUEDEL Nº3	CÂNULA DE GUEDEL Nº3, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, SEMI-RÍGIDO, RESISTENTE, LAVÁVEL, FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO, BORDAS DE SEGURANÇA, TRANSPARENTE, RESISTENTE À DESINFECÇÃO	UNIDADE	12	GODCOME	2,10	25,20	dois reais e dez centavos	vinte e cinco reais e vinte centavos
18	CANULA DE GUEDEL Nº5	CÂNULA DE GUEDEL Nº5, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, SEMI-RÍGIDO, RESISTENTE, LAVAVEL, FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO, BORDAS DE SEGURANÇA, TRANSPARENTE, RESISTENTE À DESINFECÇÃO.	UNIDADE	12	GODCOME	2,10	25,20	dois reais e dez centavos	vinte e cinco reais e vinte centavos
19	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM POLIPROPILENO CURTA Nº0.	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM POLIPROPILENO CURTA Nº0.	UNIDADE	24	SOLIDOR	21,00	504,00	vinte e um reais	quinhentos e quatro reais
20	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM POLIPROPILENO CURTA Nº1.	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM POLIPROPILENO CURTA Nº1.	UNIDADE	24	SOLIDOR	21,00	504,00	vinte e um reais	quinhentos e quatro reais



Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mundubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - IE 06.984.269-8 Fone: (85) 3256.8005/Email: licitacao@panoramamed.com.br



Ao
Consórcio Público de Saúde da Ibiapaba - CPSI, Estado do Ceará
 Comissão Permanente de Licitação
 Sr(a) Pregoeiro(a)

Pregão Presencial Nº 01.021/2018-PP

Abertura: 10 de setembro de 2018 As 09:00 Horas

OBJETO: Termo de Referência visando o REGISTRO DE PREÇO DO TIPO MENOR PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA.

PROPOSTA DE PREÇOS

21	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM POLIPROPILENO CURTA Nº2	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM POLIPROPILENO CURTA Nº2	UNIDADE	24	SOLIDOR	21,00	504,00	vinete e um reais	quinhentos e quatro reais
22	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM POLIPROPILENO CURTA Nº3	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM POLIPROPILENO CURTA Nº3	UNIDADE	24	COMPER	21,00	504,00	vinete e um reais	quinhentos e quatro reais
23	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM POLIPROPILENO CURTA Nº4	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM POLIPROPILENO CURTA Nº4	UNIDADE	24	IAWA	21,00	504,00	vinete e um reais	quinhentos e quatro reais
24	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM POLIPROPILENO CURTA Nº5	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM POLIPROPILENO CURTA Nº5	UNIDADE	24	IAWA	21,00	504,00	vinete e um reais	quinhentos e quatro reais
25	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM POLIPROPILENO CURTA Nº6	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM POLIPROPILENO CURTA Nº6	UNIDADE	24	GODCOME	21,00	504,00	vinete e um reais	quinhentos e quatro reais
26	CANULA GUEDEL Nº. 4 EM MATERIAL ATÓXICO SEMI-RÍGIDO, RESISTÊNCIA, LAVAVEL, FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO, BORRACHA DE SEGURANÇA, TRANSPARENTE, RESISTENTE À DESINFECÇÃO	CANULA GUEDEL Nº 4 CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO SEMI-RÍGIDO, RESISTÊNCIA, LAVAVEL, FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO, BORRACHA DE SEGURANÇA, TRANSPARENTE, RESISTENTE À DESINFECÇÃO	UNIDADE	12	GODCOME	2,10	25,20	dois reais e dez centavos	vinete e cinco reais e vinte centavos
33	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO ESPECIFICAÇÃO: DESCARTAVEL, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU SIMILAR, TRANSPARENTE ATÓXICO, FLEXÍVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO ESPECIFICAÇÃO: DESCARTAVEL, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU SIMILAR, TRANSPARENTE ATÓXICO, FLEXÍVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	UNIDADE	1000	BIORBASE	0,85	850,00	oitenta e cinco centavos de real	oitocentos e cinquenta reais
40	ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL PARA PREVENÇÃO GINECOLÓGICA	ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL PARA PREVENÇÃO GINECOLÓGICA	UNIDADE	100	ADLIN	0,25	25,00	vinete e cinco centavos de real	vinete e cinco reais





Ao
Consórcio Público de Saúde da Ibiapaba - CPSI, Estado do Ceará
 Comissão Permanente de Licitação
 Sr(a) Pregoeiro(a)
Pregão Presencial Nº 01.021/2018-PP
 Abertura: 10 de setembro de 2018 Às 09:00 Horas
OBJETO: Termo de Referência visando o REGISTRO DE PREÇO DO TIPO MENOR PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA.

PROPOSTA DE PREÇOS

45	FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA (19MM X 50M)	FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA (19MM X 50M) - ESPECIFICAÇÃO: COM DORSO DE PAPEL CREPADO RECORBERTO COM ADESIVO NA FACE, RESISTENTE A ESTERILIZAÇÃO, CALOR UMIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, PRAVO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE	ROLO	24	MASTERFIX	2,75	66,00	dois reais e setenta e cinco centavos	sessenta e seis reais
46	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO GRANDE	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO GRANDE	PACOTE	3	MARDAM	7,20	21,60	sete reais e vinte centavos	vinte e um reais e sessenta centavos
65	PRESERVATIVO MASCULINO 52MM NÃO LUBRIFICADO	PRESERVATIVO MASCULINO 52MM NÃO LUBRIFICADO	UNIDADE	2000	MADEITEX	0,25	500,00	vinte e cinco centavos de real	quinhentos reais
78	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 08	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 08	UNIDADE	30	BIORASE	0,52	15,60	cinquenta e dois centavos de real	quinze reais e sessenta centavos
79	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 14	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 14	UNIDADE	30	BIORASE	0,60	18,00	sessenta centavos de real	dezoito reais
80	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 10	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 10	UNIDADE	30	BIORASE	0,54	16,20	cinquenta e quatro centavos de real	dezesseis reais e vinte centavos
81	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 12	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 12	UNIDADE	30	BIORASE	0,56	16,80	cinquenta e seis centavos de real	dezesseis reais e oitenta centavos
82	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 16	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 16	UNIDADE	30	BIORASE	0,62	18,60	sessenta e dois centavos de real	dezoito reais e sessenta centavos
83	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 18	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 18	UNIDADE	30	BIORASE	0,67	20,10	sessenta e sete centavos de real	vinte reais e dez centavos
100	TORNEIRINHA 3 VIAS COM TRAVA	TORNEIRINHA 3 VIAS COM TRAVA	UNIDADE	100	POLYMED	0,67	67,00	sessenta e sete centavos de real	sessenta e sete reais
117	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 9,5	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 9,5	UNIDADE	6	CIRUTI	3,50	21,00	três reais e cinquenta centavos	vinte e um reais
Total do Lote							20.619,10	vinte mil, seiscentos e dezenove reais e dez centavos	

LOTE 08: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA PEQUENAS CIRURGIA E PROCEDIMENTOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA - CPSI, DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS

NOS ANEXOS DO EDITAL.

ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
6	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 0,50X0,50 SMS ESTERIL - PCT COM 50	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 0,50X0,50 ESTERIL - TEGIDO SMS, GOM FENESTRA PCT/ COM 50	UNIDADE	1000	POLARFIX	1,50	1.500,00	um real e cinquenta centavos	mil e quinhentos reais
11	FIO CAT GUT CROMADO 4,0 CX C/24 AGULHA 4,0CM	FIO CAT GUT CROMADO 4,0 CX C/24 AGULHA 4,0CM	CAIXA	15	TECHNOFIO	85,00	1.275,00	oitenta e cinco reais	mil duzentos e setenta e cinco reais
12	FIO CAT GUT CROMADO 0 CX C/24 AGULHA 4,0CM	FIO CAT GUT CROMADO 0 CX C/24 AGULHA 4,0CM	CAIXA	2	TECHNOFIO	85,00	170,00	oitenta e cinco reais	cento e setenta reais



Ao **Consortório Público de Saúde da Ibiapaba - CPSI, Estado do Ceará**

Comissão Permanente de Licitação

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Presencial Nº 01.021/2018-PP

Abertura: 10 de setembro de 2018 Às 09:00 Horas

OBJETO: Termo de Referência visando o REGISTRO DE PREÇO DO TIPO MENOR PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA.

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit	V. Total	V. Unitário (Extenso)	V. Total (Extenso)
13	FIO CAT GUT CROMADO 1-0 CX C/24 AGULHA 4,0CM	CAIXA	2	TECHNOFIO	85,00	170,00	oitenta e cinco reais	cento e setenta reais
14	FIO CAT GUT CROMADO 3-0 AGULHA 4CM CX C/24 AGULHA 4,0CM	CAIXA	30	TECHNOFIO	85,00	2.550,00	oitenta e cinco reais	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
15	FIO CAT GUT CROMADO Nº. 2-0 AGULHA 4CM CX C/24 AGULHA 4,0	CAIXA	15	TECHNOFIO	85,00	1.275,00	oitenta e cinco reais	mil duzentos e setenta e cinco reais
20	FIO MONONYLON 2-0 - COM AGULHA 20MM CX /24	CAIXA	10	TECHNOFIO	29,50	295,00	vinte e nove reais e cinquenta centavos	duzentos e noventa e cinco reais
21	FIO MONONYLON 4-0 - COM AGULHA 20MM CX C/24	CAIXA	10	TECHNOFIO	29,50	295,00	vinte e nove reais e cinquenta centavos	duzentos e noventa e cinco reais
22	FIO MONONYLON 3-0 - COM AGULHA 20MM CX24	CAIXA	30	TECHNOFIO	29,50	885,00	vinte e nove reais e cinquenta centavos	oitocentos e oitenta e cinco reais
23	FIO MONONYLON 5-0 - COM AGULHA 20MM CX C/24	CAIXA	2	TECHNOFIO	29,50	59,00	vinte e nove reais e cinquenta centavos	cinquenta e nove reais
24	FIO MONONYLON 6-0 - COM AGULHA 20MM CX C/24	CAIXA	2	TECHNOFIO	29,50	59,00	vinte e nove reais e cinquenta centavos	cinquenta e nove reais
25	FIO VICRIL 2-0 CX C/24	CAIXA	5	BIOLINE	132,00	660,00	cento e trinta e dois reais	seiscentos e sessenta reais
26	FIO VICRIL 3-0 CX C/24	CAIXA	15	BIOLINE	132,00	1.980,00	cento e trinta e dois reais	mil novecentos e oitenta reais
27	FIO VICRIL 4-0 CX C/24	CAIXA	5	BIOLINE	132,00	660,00	cento e trinta e dois reais	seiscentos e sessenta reais
35	PINÇA ADSON 14CM SEM DENTE	UNIDADE	15	WELDON	18,70	280,50	dezoito reais e setenta centavos	duzentos e oitenta reais e cinquenta centavos
38	PINÇA DISSECÇÃO COM DENTE 14CM	UNIDADE	20	ABC	9,20	184,00	nove reais e vinte centavos	cento e oitenta e quatro reais
42	PINÇA MOSQUITO CURVA 12CM	UNIDADE	20	WELDON	16,20	324,00	dezesseis reais e vinte centavos	trezentos e vinte e quatro reais
43	PINÇA MOSQUITO RETA 12CM	UNIDADE	20	WELDON	16,20	324,00	dezesseis reais e vinte centavos	trezentos e vinte e quatro reais
47	TESOURA IRIS CURVA DE 12CM	UNIDADE	20	PROFSSIONAL	13,10	262,00	treze reais e dez centavos	duzentos e sessenta e dois reais
48	TESOURA IRIS RETA - 12CM	UNIDADE	10	PROFSSIONAL	12,90	129,00	doze reais e noventa centavos	cento e vinte e nove reais
50	TESOURA METZENBAUM CURVA -20CM	UNIDADE	20	PROFSSIONAL	23,91	478,20	vinte e três reais e noventa e um centavos	quatrocentos e setenta e oito reais e vinte centavos
Total do Lote							13.814,70	treze mil, oitocentos e quatorze reais e setenta centavos

Lote 10 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA LABORATÓRIO, PARA FUTURAS E EVENTUAIS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA, JUNTO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA - CPSI, DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS DO EDITAL

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit	V. Total	V. Unitário (Extenso)	V. Total (Extenso)
6	MANTA SMS 80CM X 80 CM	UND	1250	POLARFIX	1,05	1.312,50	um real e cinco centavos	mil, trezentos e doze reais e cinquenta centavos
Total do Lote							1.312,50	mil trezentos e doze reais e cinquenta centavos

LOTE 13: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA BRIGADA DE INCENDIO E EPEIS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA - CPSI, DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS DO EDITAL.



AO
Conselho Público de Saúde da Itaipaba - CPSI, Estado do Ceará

Comissão Permanente de Licitação

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Presencial N° 01.021/2018-PP

Abertura: 10 de setembro de 2018 As 09:00 Horas

OBJETO: Termo de Referência visando o REGISTRO DE PREÇO DO TIPO MENOR PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
15	LUVA DE BORRACHA NITRILICA CANO LONGO TAMANHO G NA COR AMARELO	LUVA DE BORRACHA NITRILICA CANO LONGO TAMANHO G NA COR AMARELO. DESCRIÇÃO: LUVA DE BORRACHA NITRILICA, COM FORRO EM ALGODÃO FLOCADO E PUNHO RETO. ALTA RESISTÊNCIA QUÍMICA. PALMA ANTIDERRAPANTE. APRESENTAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MS E C.A.	PAR	10	TALGE	7,14	71,40	sete reais e quatorze centavos	setenta e um reais e quarenta centavos
16	LUVA DE BORRACHA NITRILICA CANO LONGO TAMANHO G NA COR AZUL	LUVA DE BORRACHA NITRILICA CANO LONGO TAMANHO G NA COR AZUL. DESCRIÇÃO: LUVA DE BORRACHA NITRILICA, COM FORRO EM ALGODÃO FLOCADO E PUNHO RETO. ALTA RESISTÊNCIA QUÍMICA. PALMA ANTIDERRAPANTE. APRESENTAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MS E C.A.	PAR	10	TALGE	7,14	71,40	sete reais e quatorze centavos	setenta e um reais e quarenta centavos
17	LUVA DE BORRACHA NITRILICA CANO LONGO TAMANHO G NA COR VERDE	LUVA DE BORRACHA NITRILICA CANO LONGO TAMANHO G NA COR VERDE. DESCRIÇÃO: LUVA DE BORRACHA NITRILICA, COM FORRO EM ALGODÃO FLOCADO E PUNHO RETO. ALTA RESISTÊNCIA QUÍMICA. PALMA ANTIDERRAPANTE. APRESENTAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MS E C.A.	PAR	10	TALGE	7,14	71,40	sete reais e quatorze centavos	setenta e um reais e quarenta centavos



Ao
Conselho Público de Saúde da Ibiapaba - CPSI, Estado do Ceará

Comissão Permanente de Licitação

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Presencial N° 01.021/2018-PP

Abertura: 10 de setembro de 2018 Às 09:00 Horas

OBJETO: Termo de Referência visando o REGISTRO DE PREÇO DO TIPO MENOR PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MÓTTA.

PROPOSTA DE PREÇOS

18	LUVA DE BORRACHA NITRILICA CANO LONGO TAMANHO M NA COR AMARELO	PAR	60	TALGE	7,14	428,40	sete reais e quatorze centavos	quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
19	LUVA DE BORRACHA NITRILICA	PAR	60	TALGE	7,14	428,40	sete reais e quatorze centavos	quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
20	LUVA DE BORRACHA NITRILICA CANO LONGO TAMANHO M NA COR VERDE	PAR	60	TALGE	7,14	428,40	sete reais e quatorze centavos	quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
21	LUVA DE BORRACHA NITRILICA CANO LONGO TAMANHO P NA COR AMARELO	PAR	80	TALGE	7,14	571,20	sete reais e quatorze centavos	quinhentos e setenta e um reais e vinte centavos



Ao
Consórcio Público de Saúde da Ibiapaba - CPSI, Estado do Ceará

Comissão Permanente de Licitação

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Presencial N° 01.021/2018-PP

Abertura: 10 de setembro de 2018

Às 09:00 Horas

OBJETO: Termo de Referência visando o REGISTRO DE PREÇO DO TIPO MENOR PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA.

PROPOSTA DE PREÇOS

22	LUVA DE BORRACHA NITRILICA CANO LONGO TAMANHO P NA COR AZUL	LUVA DE BORRACHA NITRILICA CANO LONGO TAMANHO P NA COR AZUL. DESCRIÇÃO: LUVA DE BORRACHA NITRILICA, COM FORRO EM ALGODÃO FLOCADO E PUNHO RETO. ALTA RESISTÊNCIA QUÍMICA. PALMA ANTIDERRAPANTE. APRESENTAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MS E C.A.	PAR	80	TALGE	7,14	571,20	sete reais e quatorze centavos	quinhentos e setenta e um reais e vinte centavos
23	LUVA DE BORRACHA NITRILICA CANO LONGO TAMANHO P NA COR VERDE	LUVA DE BORRACHA NITRILICA CANO LONGO TAMANHO P NA COR VERDE. DESCRIÇÃO: LUVA DE BORRACHA NITRILICA, COM FORRO EM ALGODÃO FLOCADO E PUNHO RETO. ALTA RESISTÊNCIA QUÍMICA. PALMA ANTIDERRAPANTE. APRESENTAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MS E C.A.	PAR	80	TALGE	7,14	571,20	sete reais e quatorze centavos	quinhentos e setenta e um reais e vinte centavos
24	LUVA TRICOTADA DE ALGODÃO 4 FIOS PIGMENTADA	LUVA TRICOTADA DE ALGODÃO 4 FIOS PIGMENTADA. DESCRIÇÃO: LUVA DE ALGODÃO SEM COSTURAS - PALMA DA MÃO EM PVC PONTILHADA	PAR	6	TALGE	5,85	35,10	cinco reais e oitenta e cinco centavos	trinta e cinco reais e dez centavos



Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - IE 06.984.269-8 Fone: (85) 3256.8005/Email: licitacao@panoramamed.com.br

Ao **Consortório Público de Saúde da Ibiapaba - CPSI, Estado do Ceará**

Comissão Permanente de Licitação

Sr(a) Pregoeiro(a)

Pregão Presencial Nº 01.021/2018-PP

Abertura: 10 de setembro de 2018

Às 09:00 Horas

OBJETO: Termo de Referência visando o REGISTRO DE PREÇO DO TIPO MENOR PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOTA.

PROPOSTA DE PREÇOS.

	UND	100	KSN	2,30	230,00	dois reais e trinta centavos	duzentos e trinta reais	
25	MASCARA PFF2 COM FILTRO	MASCARA PFF2 COM FILTRO. ESPECIFICAÇÃO: MASCARA PFF2 COM FILTRO. máscara PFF2 com Filtro. Penetração máxima através do filtro 6%. Resistência máxima a inalação 240 Pa. Resistência máxima a exalação 300 Pa. RESPIRADOR DE FORMATO DOBRÁVEL, FABRICADO COM QUATRO CAMADAS DE MATERIAIS DE NÃO TECIDO, SENDO A PARTE EXTERNA COMPOSTA DE NÃO-TECIDO, COR AZUL, TRATADA COM MATERIAL PARA NÃO ABSORÇÃO DE FLUIDOS LÍQUIDOS QUE SERVE DE PROTEÇÃO PARA O MATERIAL ESTRUTURAL E O FILTRO ELETROSTÁTICO. INTERNAMENTE ADICIONADO NÃO TECIDO ANTIALÉRGICO PARA CONTATO FACIAL. NESTE CONJUNTO SÃO FIXADAS DUAS TIRAS DE ELÁSTICO SOBRE PRESILHAS PLÁSTICAS ONDE É POSSÍVEL AJUSTAR A PRESSÃO DO RESPIRADOR SOBRE O ROSTO, E UM CLIP METÁLICO PARA SELAGEM SOBRE O SEPTO NASAL.	60	SUPERMED	4,80	288,00	quatro reais e oitenta centavos	duzentos e oitenta e oito reais
26	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	ÓCULOS DE PROTEÇÃO. DESCRIÇÃO: ÓCULOS EM POLICARBONATO ÓPTICO, COM ARMAÇÃO DE NYLON, HASTES REGULÁVEIS. FILTRA 99,9% DOS RAIOS UV-A/UV-B	4	FLEXOR	14,90	59,60	quatorze reais e noventa centavos	cinquenta e nove reais e sessenta centavos
28	PROTECTOR DE BRAÇO DE MANGA LONGA NA COR BRANCA	PROTECTOR DE BRAÇO DE MANGA LONGA NA COR BRANCA.						
VALOR TOTAL LOTE								
		Total do Lote				3.825,70	três mil, oitocentos e vinte e cinco reais e setenta centavos	
		Total Global..				69.220,26	sessenta e nove mil, duzentos e vinte reais e seis centavos	



VALOR TOTAL LOTE

sessenta e nove mil, duzentos e vinte reais e seis centavos

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - IE 06.984.269-8 Fone: (85) 3256.8005/Email: licitacao@panoramamed.com.br